Tekniset tiedot

Kuvaus

Jannite
Jénnitealue

Teho

Kierrosluku
limavirta

limavirta
Kéyttdlampotila-alue
Puhallussuunta
Pydrimissuunta
Moottorin tyyppi
Moottorisuoja / Suoja
Laakerit

Siipipyora

Runko / kaapu
Sahkdinen kytkenta
Aénenpaine
Aaniteho

Elinika L10
Hyvéksynnat

Koko

Paino

Korvaa aikaisemmat mallit

Tuotenumero

612NLE

Aksiaalituuletin DC 60x60x25 mm

Aksiaalituuletin DC 60x60x25 mm
12VDC

8..15VDC

0,4 W

2500 rpm

5.801/s

21.0m3/h

-20...-+85°C

V-suunta

Myoétépaivaén roottoriin péin katsottaessa

Elektronisesti kommutoitu ulkoroottorimoottori integroidulla kdyttéelektroniikalla.

Elektroninen vadranapaisuuden seka lukkiutumisen esto.
Kuulalaakerit

Lasikuituvahvisteinen muovi, PA

Lasikuituvahvisteinen muovi, PBT

Kaksi erillista jontoa AWG 22, TR 64. Kuoritut ja tinatut johdonp&ét.
16.0 dB(A)

3.6 Bel

80000 h 20 °C /27500 h 85 °C

VDE, UL, CSA,CE

60x60x25 mm

66 g

612L

9272206171

Katso paivitetyt tiedot netista www.ebmpapst.fi

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.

ebmpapst


http://www.ebmpapst.se/
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Piirros

Yhteystiedot

ebm-papst Oy
Puistotie 1

02760 Espoo

Puh. (09) 8870 220
Fax (09) 8870 2213
mailbox@ebmpapst.fi
www.ebmpapst.fi
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